РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ПЕРХЛЯЙСКОГО сельского поселения

РЕШЕНИЕ
07.11.2022

                                                               № 18/94
О присвоении наименование улицам и переулкам в населенных пунктах Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
         В  соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Перхляйского сельского поселения .
Совет депутатов  Перхляйского  сельского поселения Рузаевского муниципального района

РЕШИЛ:

        1.  Присвоить наименование улице в селе Перхляй Рузаевского муниципального района Республики Мордовия:
       - улица Кочетовка
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене  Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.

 Заместитель Главы Перхляйского сельского

поселения Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия по работе в Совете

                 Е.И.Жбанова